-1-

2020年 3月 27日

各 位

会 社 名 都 築 電 気 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 江森 勲

（コード番号 8157 東証第 2部）

問合せ先 取締役執行役員

広報・IR室長 平井 俊弘

 （電話番号 03-6833-7780）

執行役員人事に関するお知らせ

2020年 3月 27日開催の取締役会において、2020年 4月 1日付をもって、下記のとおり執行役員の

担務を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 執行役員担務

執行役員常務 磯部  浩 ソリューションビジネス本部副本部長兼大阪支店

長（西日本コミュニケーション営業統括部・西日

本ソリューション営業統括部・大阪支店・西日本

エリアビジネス統括部担当）

  以 上